
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 17:40

Link do produktu: https://media-okazje.pl/przelewowy-ekspres-do-kawy-hibrew-h12-p-11855.html

  
Przelewowy ekspres do kawy
HiBREW H12

Cena 229,00 zł

Numer katalogowy 270514337

Kod producenta 062400

Kod EAN 5906168432613

Opis produktu

Przelewowy ekspres do kawy HiBREW H12

Odkryj doskonały smak kawy z wielofunkcyjnym ekspresem do kawy HiBREW H12. To urządzenie 3w1 łączy w sobie ekspres
przelewowy, zaparzacz do kawy oraz herbaty, oferując różnorodność smaków i aromatów przy każdym użyciu. Pojemnik na
wodę z miarką dostarcza informacji o tym, ile filiżanek kawy przeleje się do dzbanka, z kolei zdejmowany lejek ułatwia
przygotowanie kawy metodą drip. Przemyślana konstrukcja ekspresu, inteligentne funkcje i elegancki design sprawiają, że
będzie on doskonałym dodatkiem do każdej kuchni.

Wielofunkcyjność i wysoka jakość zaparzania

HiBREW H12 to nie tylko ekspres przelewowy, ale również urządzenie umożliwiające zaparzenie kawy oraz herbaty, co czyni
go idealnym wyborem dla każdego miłośnika tych napojów. Wykorzystanie filtra ze stali nierdzewnej o wysokiej gęstości
zapewnia delikatny smak każdego naparu, a funkcja utrzymywania ciepła pozwala cieszyć się nim przez dłuższy czas. 

Prosta obsługa i łatwość czyszczenia

Ekspres HiBREW H12 charakteryzuje się intuicyjną obsługą za pomocą jednego przycisku, co sprawia, że jego użycie jest
proste i wygodne. Funkcja „anti drip” eliminuje problem nieestetycznych plam i zacieków z kawy, a możliwość szybkiego
czyszczenia dodatkowo podnosi komfort użytkowania. Co więcej, wysokiej jakości szkło, z którego powstał dzbanek, jest
odporne na wysokie temperatury, a przezroczysty lejek ułatwia kontrolę nad procesem zaparzania.

Ciesz się aromatem kawy jeszcze dłużej

Ekspres przelewowy HiBrew jest w pełni bezpieczny w użytkowaniu. Inteligentne funkcje, takie jak automatyczne wyłączanie
zasilania po 40 minutach pozwoli Ci przygotować rano kawę i wyjść z domu ze spokojną głową, bez obaw, czy pamiętałeś o
wyłączeniu urządzenia.  Szybkie podgrzewanie wody, czy podtrzymywanie ciepła gotowego napoju, gwarantują, że
błyskawicznie przygotowana kawa zachowa przyjemny aromat i bogactwo smaku na dłużej. 

W zestawie
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Zdejmowany lejek

Filtr ze stali nierdzewnej

 

 

 

Producent HiBrew
Model H12
Pojemność zbiornika na wodę 0,75 l
Napięcie znamionowe 220-240V 700 W/ 120 V 700 W
Wymiary 130 × 220 × 275 mm
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